

Key Sound ApS

CVR. nr. 37955310

Stadionvej 15

4720 Præstø

Årsrapport for 2016

(42. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Dirigent Klaus Strand Holm

12520-MMT/hp

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Key Sound ApS
Stadionvej 15
4720 Præstø

CVR. nr.: 37955310
Stiftelsesdato: 18. september 1975
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål: Selskabets formål er udøvende scenekunst samt handel og investering.

Direktion: Klaus Strand-Holm, Direktør
Karin Strand-Holm, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er udøvende scenekunst samt handel og investering.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		727.030	1.072.965
Personaleomkostninger	1	-564.142	-531.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-269.607	-273.349
Driftsresultat		-106.719	268.215
Finansielle indtægter		125.763	229.277
Finansielle udgifter		-267.214	-322.175
Resultat før skat		-248.170	175.317
Skat af årets resultat	3	4.978	-63.726
Årets resultat		-243.192	111.591
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-243.192	111.591
Disponeret i alt		-243.192	111.591

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger	4	261.503	302.653
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	115.299	244.792
Materielle anlægsaktiver		376.802	547.445
ANLÆGSAKTIVER I ALT		376.802	547.445
Fremstillede varer og handelsvarer		0	2.500
Varebeholdninger		0	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.147	25.430
Tilgodehavende selskabsskat		5.986	13.000
Tilgodehavender		47.133	38.430
Andre værdipapirer og kapitalandele		807.505	716.973
Værdipapirer og kapitalandele		807.505	716.973
Likvide beholdninger		2.673.669	2.206.848
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		3.528.307	2.964.751
AKTIVER I ALT		3.905.109	3.512.196

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.626.530	1.939.722
EGENKAPITAL I ALT	6	1.826.530	2.139.722
Anden gæld		710.678	494.437
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.367.901	878.037
Kortfristede gældsforpligtelser		2.078.579	1.372.474
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		2.078.579	1.372.474
PASSIVER I ALT		3.905.109	3.512.196
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	2016	2015
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	526.612	500.853
Andre personaleomkostninger og social sikring	37.530	30.548
	564.142	531.401
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Småanskaffelser	78.464	83.597
Ejendom	41.150	41.150
Driftsmateriel	129.493	148.602
Gevinst/tab ved afhændelse af aktiver	20.500	0
	269.607	273.349
3. Skat af årets resultat:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	64.327
Regulering af skat, tidligere år	-4.978	-601
	-4.978	63.726
4. Grunde og bygninger:		
Kostpris primo	1.164.551	1.164.551
Kostpris ultimo	1.164.551	1.164.551
Af- og nedskrivninger primo	-861.898	-820.748
Årets afskrivninger	-41.150	-41.150
Af- og nedskrivninger ultimo	-903.048	-861.898
Regnskabsmæssig værdi ultimo	261.503	302.653

NOTER

	2016	2015
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	931.364	914.964
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	22.000	16.400
Afgang i årets løb	-22.000	0
Kostpris ultimo	931.364	931.364
Af- og nedskrivninger primo	-686.572	-537.970
Årets afskrivninger	-129.493	-148.602
Af- og nedskrivninger ultimo	-816.065	-686.572
Regnskabsmæssig værdi ultimo	115.299	244.792

6. Egenkapital:

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	200.000	0	0	200.000
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	1.939.722	-70.000	-243.192	1.626.530
	2.139.722	-70.000	-243.192	1.826.530

Selskabskapitalen er fordelt på 400 anparter a kr. 500.

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har givet pant i ejendom for kr. 575.000 for eventuelle mellemværender med bankforbindelse.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.